
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-XPHC Bình lương, ngày 14 tháng 02  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Tư pháp 

Căn cứ Đ  u 1   uật    tịc  nă  2014; 

  Căn cứ Đ  u 27 Nghị định số 110/2013/NĐ-CP ngày 24/09/2013 của Chính phủ v   

quy định xử phạt vi phạ   àn  c ín  trong lĩn  vực bổ trợ trợ tƣ p áp,  àn  c ín  tƣ 

p áp,  ôn n ân g a đìn , t    àn  án dân sự, phá sản doanh nghiệp, hợp tác xã ; 

  Xét hành vi vi phạ   àn  c ín  do  à  à   ị  ƣơng thực hiện; 

 ô :  ê Đức Tuấn ;                Chức vụ:  Chủ tịch UBND xã ; 

  Đơn vị : U ND Xã  ìn   ƣơng - Huyện N ƣ Xuân - Tỉnh Thanh Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xử phạt vi phạ   àn  c ín  đối với: 

Ông (bà)/tổ chức: HÀ THỊ  ƢƠNG ; 

Ngh  nghiệp (lĩn  vực hoạt đ ng): Trồng trọt  ; 

Địa chỉ:   ôn  àng Mà , Xã  ìn   ƣơng,  uyện N ƣ Xuân,  ỉnh Thanh Hóa 

Giấy căn cƣớc công dân số: 038196025032, do Cục cảnh sát cấp ngày 16/8/2021 ; 

Hình thức xử phạt chính là:    Phạt c nh cáo 

Lý do: 

- Đã có  àn  v  v  p ạ   àn  c ín : Đăng      a  s n  quá  ạn c o con  

Quy định tại khoản 01 Đ  u 27 Nghị định số 110/2013/NĐ-CP ngày 24/09/2013 của 

Chính phủ v   quy định xử phạt vi phạ   àn  c ín  trong lĩn  vực bổ trợ tƣ p áp,  àn  

chín  tƣ p áp,  ôn n ân g a đìn , t    àn  án dân sự, phá sản doanh nghiệp, hợp tác xã.  

Những tình tiết l ên quan đến việc giải quyết vụ vi phạm:   Không 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Quyết định này được gửi cho:  

1   à Hà Thị  ƣơng để chấp hành; 

2. Ủy ban n ân xã  ìn  lƣơng  

3  Công an xã  ìn   ƣơng  

    nh n     

- N ƣ đ  u 2  
-   ƣu Vt-Tp. 

NGƯ I  A    ẾT ĐỊNH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 



 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-16T15:21:33+0700


		2024-02-19T08:42:12+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-19T08:43:53+0700




